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Saxlund Group erhåller order till ett värde av 
cirka 11 MSEK för reningsverksprojekt i Turin

Saxlund Group har genom sitt tyska dotterbolag Saxlund International GmbH erhållit en order 
från Agrotecnica International SRL avseende leverans av utrustning för slamhantering till ett 
avloppsreningsverk i Turin, Italien. Ordervärdet uppgår till cirka 11 MSEK och leverans kommer 
att ske under år 2026.

Agrotecnica International SRL är en etablerad aktör inom projektering och leverans av tekniska 
lösningar för vatten- och avloppsrening, med fokus på både kommunala och industriella 
applikationer. Leveransen omfattar centrala komponenter för hantering och transport av slam och 
understryker koncernens position som en pålitlig leverantör av tekniskt avancerade lösningar inom 
vatten- och avloppsrening.

Som en del av projektet kommer två glidramssystem för utmatning från silos att levereras, 
utformade för att hantera torkat slam. Ordern inkluderar även fyra pumpar för transport av slam 
inom anläggningen samt en pump för kontrollerad dosering av slam till efterföljande processteg.

Projektet bidrar till en effektiv och driftsäker funktion av reningsverket i Turin och speglar den 
ökande efterfrågan på högpresterande, driftsäkra och applikationsanpassade lösningar inom såväl 
kommunal som industriell avloppsrening.

– Denna order är ytterligare ett kvitto på styrkan i vårt erbjudande inom avancerad slamhantering 
och vår förmåga att leverera skräddarsydda lösningar till komplexa anläggningar. Vi ser en fortsatt 
stark efterfrågan inom detta segment och projektet i Turin stärker vår position i internationella 
infrastrukturprojekt, säger Fredrik Nordling, verkställande direktör för Saxlund Group.

Frågor besvaras av:

Fredrik Nordling, VD
fredrik.nordling@saxlund.se
Tel: +46 (0) 76 894 95 32

Saxlund Group AB (publ) är listat på NASDAQ OMX First North, Certified Adviser är DNB Carnegie 
Investment Bank AB (publ)
Telefonnummer: +46 (0) 8 5886 8570, E-post: certifiedadviser@dnb.carnegie.se

Denna information är sådan information som Saxlund Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-04-17 17:15 CEST.
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